11.

Nam possit penitus quis inoccet;  
 Quidam manus abel est occisus  
 Quid oblat puer est et mouet risus  
 Quis in puteum fratribus muisus  
 Ascendens imbethel caluus uris;  
 Quid magno mistico mors et pharaonis  
 Quid salvia defluit pars salomonis  
 Quid iurit daniel lacu babylonis  
 Totu et mistu et passionis;  
 Tange sublimia res et onerosa  
 Aeris inuicibus; ac tenebris  
 Ut a spinis discrepat liliu uiriosa  
 Sic adi laudibus uita uiriosa;  
 Tangeris monte bestia debet lapidari  
 Et idignus timeo plechi pena pari  
 Quod auob postulo ueniam precari  
 Quod voluntatibus uolo refragari  
 Supplicem terrim gressu diuine  
 Quid humane conuolum summa medicinae  
 Ut expels faciat ultime ruine  
 Et sit saluomiu et huius infine;  
**H**odie celesti sponsi  
 Uncta est ecce. Rumor mirabilis  
 uenit ad nos. et uere rumor  
 quod nescia anima audit est. Ve mirabilis  
 de quo quilibet tenet ammirari. quod h. e.  
 s. i. et c. Ecce per dicti omnis aie sumus collecte.  
 ut dicant una sponsa uulsi  
 glorie aie. celo sponsi possunt dici spose.  
 sed unum h. ut creator adereat. dominus ad

caelum.

lam pem  
 ancil. distillim ad paul specios for  
 ma p filius h. ad tapis saluator ad  
 dapnata ueniat. ut sibi desponsaret  
 ea. uine dignum est ammiratione. si rex  
 alicui rusticu filia. ancilla desor  
 men. monoclam paliticam. ilium  
 expte ducet in uxore. et h. ad qm ue  
 nit di fili h. omnia h. et g. h. multo  
 sit inferior genue. spe. dignit. qm spu  
 sus. patet qa ipse uehemens et ama  
 tor illi. Sponsus iste more gerit puto  
 architecto quod uolens domini edificat p  
 lapides eligit. electos congregat. os  
 polit. pol. inedificio suo collocat.  
 Sie iste anima elegit aberno p positione.  
 vocavit p cminu ablutione. polli  
 ut p gru appositione in thalamo suo  
 collocat pene gle collatione. ita  
 itaq panti uni despensatione  
 sublimata multu debet ei et ob  
 noxia in omnibus obediens et subiec  
 ta. H. mir si di fili anima sibi des  
 ponsaret intris et p similis in cel.  
 mundus et diabolus. et in se. in spose.  
 pmi et regina celi. u. sposa agni. u.  
 uxor mundi. u. quix diaboli. et h.  
 quilibet doce suam. dos. pe fructio ui  
 sionis diuine. u. et a exptatio su  
 spes uenie. u. ambit manus gle.  
 u. gehena pena misie. Quid anima

2  
simil.

tate  
no  
care  
politol  
bd.